REGISTRO CIVIL LE PESSOA TORIDICA
Rities R Preto - 5P

Banco Conta Movimento
Banco do Brasil- Rumo ao Podio 11
Aphicagdes Financenas

Aphcagoes Financenas Diversas

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimdnio Liquido importam em RS
555 745 88 (quinhentos e cinguenta e cin

4 [a |
MICROFILME: D l* 7 1 5 1
Empresa: ASSOCIACAO DE JUDO CORPORE SANO Pagina: 1
CNPJ: 17.260.115/0001-18
Periodo: 01/01/2017 a 31/12/2017
Balango Patrimonial
ATIVO PASSIVO
Ao $55 74588 Passno 555 745 88
Atvo Ciculante 55574588 Passivo Circulante
Dsponinvel

1497204

555 745.88 Obrigacoes Sociars e Trabalhistas 14 505 74
274 678,59 Obnigacoes Trabalhistas Previdencianas 14 595.74
274 678.59 Salarios a Pagar 2059 to
281067.29 INSS a Recolher 2 100,81
281 06729 FGTS a Recolher

35077
25.85

10 059.15
37720
377.20
4115
57.45
278.60
555 067.09
555 067,09
555 067,09
403 957.59
58 509.50
90 600,00
(14 294.15%)

Contnb Sindical a Pagar
Servicos de Tercewros a Pagar
Obnigacoes Tributanas
Impostos e Contribwicoes a Recolher
PIS a Recolher
IRRF a Recolher
ISS a Recolher
Passivo Nao Circulante
QOutras Obnigagdes a Longo Prazo
Projetos a Executar
Projeto 02- Rumo ao Podio 2
Projeto 03- Educa Judo
Projeto 04- Copa Educa Judo
Pathmomo Liquido
Lucros  Prejuizos Acumulados (14294 1%
Lucros / Preyuizos Acumulados (14 294.15)
Lucros/Prejmizos Acumulados (14 294.15)
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mil. setecentos e quarenta e cinco Reais e oitenta e oito Centavos)
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ANDRE LUCAS LIBERATO
CT CRC: 15P288937/03

ORGANIZAGAO CONTABIL LIBERATO
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Empresa: ASSOCIACAO DEJUDO CORPORE SANO

Pagina 1

CNPJ: 17 260 115/0001-18
Periodo: 0170172017 a 31/12/2017
Demonstragiao do Resultado do Exercicio
Resultado Liquido do Periodo™ « 1 ol ab v ehmiia A T A TR TR T
Contribuicoes 326.683,72C
Contribuicoes 326.683,72C
Recuperacao de Impostos 221,730
PIS a Recuperar 221730
Despesas com Pessoal 109.916,71D
Salarios 19813.820
13° Salario 1769.73D
Fenas 71.89D
Rescisoes 757240
INSS 15.389,96 D
FGTS 1.799.750
Vale Transporte 50568C
Honorarios Contabers 7.000,00D
Servigos de 3° Aux Administrativo 13.100.00D
Servigos de 3° Professor de Judo 39680.00D
Servigos de 3° Aux Administrativo | 3.040,000
Servigos de 3° Coord de Esportes 8.000,000
Despesas Administrativas 229.982,29D
Anuncios e Propagandas 22.601,00D
Fotocopias e Impressos 3.000,00D
Servicos Prestados p/ 3°'s - PF 7.400,00D
Servicos Prestados p/ 3°'s - PJ 27266650
Matenal de Consumo 146 464 64D
Locacao de Maquinas e Equipamentos 7000000
Federagdes Desportivas 16 250.000D
Despesas Financeiras 823,40D
Despesas Bancarias 823.40D
Despesas Tributarias 33,740
Taxas Municipais 33,740
= Prejuizo

L 14.29415D
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